Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 02/2010

TITULOS DA RECEITA TITULOS DA DESPESA
30.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
30.000,00 DESPESA POR FUNGOES
30.000,00 Legislativa
1.811,10 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
0,00RESTOS A PAGAR

CONSIGNAGOES 1.811,10 Restos a Pagar de 2009
INSS 1.376,10 CONSIGNACOES
Saléario Familia 160,28  INSS
Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF 54,40 Salario Familia

Celular - Plano Empresa
SALDOS DO MES ANTERIOR

BRADESCO - Conta Movimento
TOTAL GERAL

220,32 Celular - Plano Empresa
28.679,91 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
28.679,91 BRADESCO - Conta Movimento
60.491,01 TOTAL GERAL

30.769,10
30.769,10
30.769,10

3.436,61

60.491,01
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